VALEDICTIO.

50
Squilloreq; obsceno ad decus quod tu refers?
A. Ille architectus nobilis, qui cuncta scit,
Qui curat a qua cupit, vel hoc propter potest.
Qui te figurans ex sequaci puluere,
Id esse fecit q;isod modo esse desines.
Hic architecta iuris est te denuo:
Hic dissoluta latera collapsa domus
Compinget innect et q; quam pulcherrime.
C. An neruus iste, an illud os, hic musculus,
Isti canales sanguinis vena, cor hoc,
Mei q; pulmones, & ista viscera
Vitam & colorem à spiritu hoc trahent nouum?
A. Non unicus tui capillus verticis,
Non unus unguis ex hoc corpusculo,
Cum riuè rursus illigaberis mihi,
Divinitatem quam piam haud præ se feret.
C. Quid verò tum vel quale ero corpusculum?
A. Subtile, lúcidum, leue atq; splendidum,
Et quod pati de cetero nihil queat.
Par fulguri genijsq; par coelestibus:
C. Sic ergo fulgurabo, sic micabo ego?
A. Fulgebis atque fulgurabis perpetim.
C. Tu verò rursus inquinata post mei.
Quid quoq; ages? quid molieris obsecro?
A. Formosior, decentior tunc millies
Vitam perennem & gaudijs plenam exigam,
Et semper immortalis eterno Deo.
Teritè pascam aliamq; cuncta in secula.
O sumptuosum & splendidum coniuvium!
O dapſilem coenam! apparatum Regium!
C. Nos orbis hic nihilominus clausurus es?

A. 6

Vbiq;

ANIMAE DEVOTAE.

IV

- A. Vbiq; gentium & loci felix eris.
 C. Non ergo flameam incolemus hanc plagam,
 Et fulgorantes atheris latè domos?
 A. Certè incolemus; incolemus perpetim,
 Quando semel potentis illa Iudicis
 Vox deronabit ultima & sententia.
 Tunc nos feremur candida nube omnibus
 Incogniti mortalibus, perq; igneos:
 Hos emicantes atheris magni globos,
 Cœlum Quirites aureum introibimus
 C. A quo hac erunt speranda nobis gaudiæ?
 Tam grande cui debebimus beneficium?
 A. Agno beatitatum origini omnium,
 Agno Redemptori orbis atque vindici.
 C. Ergo omnibus speranda sunt hac pramia?
 A. Quotquot boni fuere cum nobis bonis.
 C. Huic age ergo seruiamus perpetim.
 A. Pascenda gaudijs meis nunc avocor.
 C. Heu quando lux lucefecit illa, lux bonis
 Speranda, lux timenda sed contra improbis?
 A. Lucefecit illa lux breui satis scio.
 C. Vale ergo donec denudò coniungimur.
 A. Vale unice ô frater, vale primogenite.
 C. Vale meum solarium, vale, vale.
 A. Vale fidissimus sodalium omnium.
 C. Vale cui portum istum, & ista gaudia:
 Debebo semper & libenter debeo.
 A. Vale meum corpusculum fidissimum,
 Vale, vale tua pro obedientia.
 C. Vale qua amando me tenerrime, tamen
 Ut ritè lucrarere, me pie oderas.

A. 6

R. Vale

122 VALEDICTIO

A. Vale tuam quod baiulando sarcinam
Patiens fuisti semper atque subditum.